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Forgatási 
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támogatás
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Közfoglal-

koztatás

Mezőgazda-
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ak 
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, 
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szociális ell. 
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Nem 

veszélyes 
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fejlesztési 
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gyűjtás,tisztí

tása
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Közvil.
Községgazd., 
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Család- és 

nővéd. eü. 
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sz.
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1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19.

1. Személyi juttatás 7 265 149 15 523 617 506 974 2 013 284

2. Munkaadót terhelő járulék 1 356 924 1 075 360 78 581 280 851

3. Dologi kiadások ÁFÁ-val 3 145 006 167 959 10 780 004 80 500 44 550 190 500 378 865 1 410 282 1 568 963 4 566 552 2 844 222 435 128

4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 4 728 000

5. Elvonások és befizetések 2 072 016

6. Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülre 4 523 653 405 222

7. Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n kívülre 132 000 977 800

8. Tartalékok

9. Beruházás ÁFÁ-val 3 801 621 12 492 065 277 268 5 503 859 5 000

10. Felújítás ÁFÁ-val

11. Egyéb felhalmozási célú kiadások

12. Hitelek, finanszírozási kiadások 1 907 059

KIADÁS ÖSSZESEN 18 197 791 0 2 072 016 167 959 31 585 824 0 0 80 500 4 772 550 190 500 12 870 930 1 819 550 977 800 1 568 963 10 070 411 3 434 777 2 729 263

13. Működési célú állami támogatások - központi 31 222 635

14. Működési célú támogatások ÁHT-n belülről 31 271 600 2 265 876

15. Felhalmozási célú állami támogatások 2 457 019 33 575 842

16. Közhatalmi bevételek 8 158 012

17.    * Helyi adó

18.    * Átengedett adó

19.    * Egyéb közhat. bevétel, pótlék, bírság

20. Intézményi működési bevételek 1 659 309 5 000 217 000 152 400 486 000 17 000

21. Felhalmozási bevételek

22. Műk. célú átvett pénzeszk. 635 000 255 000 291 203

23. Felh. célú átvett pénzeszk. 30 000

24. Hitelek, értékpapírok, egyéb finanszírozási bevételek 1 935 878

25. Pénzmaradvány 84 503 071

BEVÉTELEK ÖSSZESEN 119 955 893 0 8 158 012 5 000 31 488 600 2 457 019 0 0 285 000 0 33 728 242 486 000 291 203 0 17 000 0 2 265 876

26. Létszámkeret (fő) 5 17

16. melléklet

Dióskál Község Önkormányzata

Kiadásai és bevételei kormányzati funkciók szerint

2021.
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074040 081030 082092 104037 107055 107052 6+…+28

20. 21. 22. 23. 24. 25. 26.

903 543 3 394 124 29 606 691

100 464 527 506 3 419 686

82 400 5 400 3 037 388 139 080 1 025 003 120 445 30 022 247

4 728 000

2 072 016

4 928 875

1 109 800

0

362 000 30 000 22 471 813

0

0

1 907 059

82 400 5 400 4 403 395 139 080 4 976 633 120 445 100 266 187

31 222 635

1 000 000 34 537 476

36 032 861

8 158 012

0

0

0

112 000 2 648 709

0

1 181 203

30 000

1 935 878

84 503 071

0 0 1 112 000 0 0 0 200 249 845
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